ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 декабря 2017 г.                        с. Ивановское                                      № 198

О продлении сроков общественных обсуждений проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2018-2022 годы»

В целях успешной реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 16 декабря 2017 года № 1578 «О внесении изменений в Правила предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ формирования комфортной городской среды», руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить сроки общественных обсуждений проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2018-2022 годы» до 21 марта 2018 года.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ивановского сельсовета Н.В. Одинцову.

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Вестник Ивановского сельсовета» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                    А.И. Солдатов